第 2224 回例会 2023 年７月 25 日（火）(天候) 晴れ №3

北口・ロータリー花壇植替えプロジェクト&夜間移動例会＠渓源

点鐘

開会

-会長報告-

-幹事報告-

-委員会報告-

・出席報告           出席委員会

-次回例会案内-

8/1（火） 通常例会

-卓話予定-

『日本経済・企業が

10 年振りの転換点に』

増田 克実様

（証券ジャパン調査情報部 部長）

点鐘

閉会

『林年度会長方針』

① クラブを楽しもう

② 夜間例会への知人のお誘いいただいての会

員増強（目標３５名）

③ 地区補助金プロジェクトの申請

④ 花壇プロジェクトの実施

⑤ フランスからの青少年交換プログラムの受

入

⑥ 友好クラブのクバオ南ＲＣとの共同プロジ

ェクト実施

⑦ 50 周年を見据えた計画の策定

⑧ 夜間例会への知人のお誘い

⑨ クラブ親睦活動の充実（新年会、観桜会、

旅行、クリスマス会等）

⑩ SNS からの活動内容の公開

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

7 月 25 日 29（28） 12 16 42.85  .

7 月 4 日 29（29） 21 8 72.41 なし

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆会 長／林 葉之  幹 事／高橋 正宏  例 会／毎週火曜日

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510 号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／銀座アスター藤沢賓館 藤沢市南藤沢 2-1-2 ザ・プライムビル

☆会 長／林 葉之  幹 事／村木 薫  例 会／毎週火曜日 12:30～